
Uchwała Nr III/13/2010 

Rady Gminy Wiązownica 
 

z dnia 29 grudnia 2010r. 

 

 

w sprawie:  utworzenia wydzielonych rachunków dochodów 

 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 ze zm.), art.223 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz.1240) 

Rada Gminy Wiązownica   uchwala co następuje: 
 

§ 1 

 

Gminne oświatowe jednostki budżetowe, wymienione w załączniku Nr 1 do uchwały, 

gromadzą na wyodrębnionym rachunku dochody uzyskiwane: 

1) ze spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej na rzecz jednostki budżetowej; 

2) z odszkodowań i wpłat za utracone lub uszkodzone mienie będące w zarządzie albo 

użytkowaniu jednostki budżetowej; 

3) z opłat za posiłki w stołówce szkolnej lub przedszkolnej; 

4) z odsetek od wolnych środków zgromadzonych na wyodrębnionym rachunku. 

 

§ 2  

 

Dochody ze źródeł, o których mowa w §1 przeznacza się na: 

1) cele wskazane przez darczyńcę; 

2) remonty lub odtworzenie mienia w przypadku dochodów z tytułu wymienionego  

      w §1 pkt 2; 

3) wydatki związane z zakupem środków żywności dla potrzeb stołówki; 

4) koszty prowadzenia wyodrębnionego rachunku bankowego. 

 

§ 3    

 

Traci moc uchwała Nr XX/243/05 Rady Gminy Wiązownica z dnia 24 lutego 2005 w sprawie 

utworzenia rachunków dochodów własnych jednostek budżetowych. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2011 roku. 

 

 

 

 

 

 



                                                                                             Załącznik do uchwały Nr 1 

                                                                                             Rady Gminy Wiązownica 

                                                                                             z dnia 29 grudnia 2010r. 

 

 

 

 

 

Wykaz oświatowych jednostek budżetowych, dla których tworzy się wyodrębniony 

rachunek dochodów: 

 

1. Zespół Szkół w Szówsku 

2. Zespół Szkół w Piwodzie 

3. Szkoła Podstawowa w Mołodyczu 

 

 


